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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PRACE NA SALWATORZE – KOMUNIKAT O JAKOŚCI WODY 

Od 31 lipca do 1 sierpnia na obszarze śródmiejskim Krakowa mogą 

wystąpić chwilowe wzrosty mętności dostarczanej wody, niemające wpływu na 

jej właściwości użytkowe – informują Wodociągi Miasta Krakowa. Sytuacja ma 

związek z zakończeniem prac remontowych mostu na rzece Rudawie na 

Salwatorze i koniecznością wyłączenia magistrali wodociągowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WKRÓTCE POWIĘKSZY SIĘ SMOCZY SZLAK! 

Na przełomie sierpnia i września na ulicach Krakowa pojawi się dziesięć 

nowych figurek smoków w ramach smoczego szlaku. To kontynuacja trasy, 

która powstała dzięki zaangażowaniu mieszkanek i mieszkańców w budżecie 

obywatelskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! NOWY PUNKT OBSŁUGI PASAŻERÓW KMK NA GÓRCE NARODOWEJ 

Od listopada uruchomiony zostanie nowy Punkt Obsługi Pasażerów 

Komunikacji Miejskiej w Krakowie w poczekalni na pętli na Górce Narodowej. 

Nowy punkt zastąpi dotychczas funkcjonujący POP przy ul. Podwale. Decyzja ta 

podyktowana jest przede wszystkim potrzebą rozproszenia obecnie 

funkcjonujących lokalizacji Punktów Obsługi Pasażerów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNISZCZONY OGRÓD SPOŁECZNY NA MŁYNÓWCE KRÓLEWSKIEJ 

Jak informuje Zarząd Zieleni Miejskiej, uprawy z ogrodu społecznego na 

Młynówce Królewskiej zostały zdewastowane. To kolejny przykład z ostatnich 

tygodni, że skradzione zostały rośliny uprawiane przez mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285402,26,komunikat,prace_na_salwatorze___komunikat_o_jakosci_wody.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285415,31,komunikat,wkrotce_powiekszy_sie_smoczy_szlak_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285391,1912,komunikat,od_listopada_zmiany_w_punktach_obslugi_pasazerow_kmk_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285418,29,komunikat,zniszczony_ogrod_spoleczny_na_mlynowce_krolewskiej.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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KRAKÓW PAMIĘTA O POWSTANIU WARSZAWSKIM 

W tym roku obchodzimy 80. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego 

i akcji „Burza”. W czwartek, 1 sierpnia, o 17.00 w godzinie „W”, w całej Polsce, 

w tym Krakowie, zawyją syreny. Z tej okazji Kraków zostanie udekorowany 

flagami państwowymi, miejskimi oraz Unii Europejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (joanna.dubiel@um.krakow.pl).   

 

NOWE! OBCHODY 80. ROCZNICY WYBUCHU POWSTANIA WARSZAWSKIEGO 

W MUZEUM LOTNICTWA POLSKIEGO 

1 sierpnia przypada 80. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego. 

Wśród licznych wydarzeń odbywających się z tej okazji, warto zwrócić uwagę 

na obchody organizowane przez Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA PATRIOTYCZNĄ KRAKOWSKĄ LEKCJĘ ŚPIEWANIA 

 „Kadrówka 1914” – to tytuł 88. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, która 

odbędzie się w poniedziałek, 5 sierpnia, o godz. 19.00 na Małym Rynku. Podczas 

koncertu zabrzmią pieśni związane z rocznicą wymarszu Pierwszej Kompanii 

Kadrowej. Z inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa tegoroczna edycja 

przedsięwzięcia będzie połączona ze zbiórką karmy dla bezdomnych psów 

i kotów – podopiecznych krakowskiego schroniska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (joanna.dubiel@um.krakow.pl).   

 

NOWE! PRZYGODA Z OJCZYZNĄ NA SZLAKU „KADRÓWKI” 

We wtorek, 6 sierpnia, z krakowskich Oleandrów wyruszy LIX (44. raz po 

wojnie) Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej. W tym roku wydarzenie odbędzie 

się dla uczczenia 110. rocznicy Legionowego Czynu Niepodległościowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (joanna.dubiel@um.krakow.pl).   

 

NOWE! SIERPIEŃ W BUNKRZE SZTUKI 

Sierpień w Bunkrze Sztuki to przede wszystkim ostatni miesiąc trwania 

wystawy „Daj mi wszystko”. Bunkier zaprasza na wydarzenia wokół ekspozycji. 

Wystawa daru Teresy i Andrzeja Starmachów dla muzeów krakowskich będzie 

otwarta do 25 sierpnia. Ekspozycję można zwiedzać od wtorku do niedzieli, 

w godz. 11.00–19.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285171,29,komunikat,krakow_pamieta_o_powstaniu_warszawskim.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285414,33,komunikat,obchody_80__rocznicy_wybuchu_powstania_warszawskiego_w_muzeum_lotnictwa_polskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285401,26,komunikat,zapraszamy_na_patriotyczna_krakowska_lekcje_spiewania.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285354,29,komunikat,przygoda_z_ojczyzna_na_szlaku__kadrowki_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285392,33,komunikat,sierpien_w_bunkrze_sztuki.html
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NOWE! PRZED NAMI 48. MIĘDZYNARODOWE TARGI SZTUKI LUDOWEJ 

Daj się oczarować bogactwu oraz różnorodności rzemiosła i rękodzieła 

artystycznego i przyjdź od 2 do 18 sierpnia na Rynek Główny, by uczestniczyć 

w 48. Międzynarodowych Targach Sztuki Ludowej. Codziennie w godzinach 

10.00–22.00 można będzie podziwiać występy zespołów folkowych z całej 

Europy, spróbować swoich sił w warsztatach rzemieślniczych oraz kupić 

niepowtarzalne wyroby od polskich i zagranicznych twórców ludowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! MUZYKA PADEREWSKIEGO W FILHARMONII KRAKOWSKIEJ 

3 sierpnia o godz. 18.00 w Filharmonii Krakowskiej odbędzie się 

monograficzny koncert twórczości Ignacego Jana Paderewskiego. Usłyszymy 

m.in. Koncert fortepianowy a-moll, który wykona Krzysztof Książek 

z towarzyszeniem Orkiestry Filharmonii Krakowskiej pod dyrekcją Alexandra 

Humali. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KINO PLENEROWE W PARKU KRAKOWSKIM 

W sierpniu park Krakowski zamieni się w plenerową salę kinową. 

Zapraszamy wszystkich mieszkańców na pokazy filmowe pod gołym niebem. 

Już 10 sierpnia zaczynamy Krowoderskie Kino Plenerowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CRACOVIA PÓŁMARATON KRÓLEWSKI: OD 1 SIERPNIA ZMIANA OPŁATY 

STARTOWEJ 

Trwają zapisy do 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego, który odbędzie 

się 20 października. Liczba osób, które zgłosiły się do biegu, znacznie 

przekroczyła już 7000! Wszystkim pełnoletnim biegaczom, którzy chcieliby do 

nich dołączyć, Zarząd Infrastruktury Sportowej przypomina, że opłata startowa 

w wysokości 140 zł obowiązuje do końca lipca. Od 1 sierpnia wpisowe będzie 

wynosić 160 zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZABYTKOWE AUTOBUSY ZNÓW WYJADĄ NA ULICE KRAKOWA 

Przed nami kolejna niedziela z Krakowską Linią Muzealną. Tym razem, 

4 sierpnia, zostanie uruchomiona specjalna, przyspieszona linia autobusowa G, 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285377,33,komunikat,przed_nami_48__miedzynarodowe_targi_sztuki_ludowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285417,33,komunikat,muzyka_paderewskiego_w_filharmonii_krakowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/285419,2318,komunikat,kino_plenerowe_w_parku_krakowskim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285397,202,komunikat,cracovia_polmaraton_krolewski__od_1_sierpnia_zmiana_oplaty_startowej.html
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która będzie obsługiwana taborem zabytkowym. Już tradycyjnie na ulice miasta 

wyjedzie linia tramwajowa nr 0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRACE W REJONIE ULICY UGOREK 

Jeszcze dziś, 30 lipca, należy liczyć się z utrudnieniami w rejonie 

skrzyżowania ul. Meissnera z ul. Ugorek. Są tam prowadzone prace przy 

przebudowie sieci teletechnicznej - informuje wykonawca linii Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: ZAMKNIĘCIE CHODNIKA NA 

UL. MEISSNERA 

We wtorek, 30 lipca, zostanie zamknięty chodnik przy ulicy Meissnera, na 

odcinku pomiędzy ul. Łąkową a Stańca – informuje wykonawca linii Szybkiego 

Tramwaju do Mistrzejowic. Zmiany są związane z przebudową sieci 

ciepłowniczej. Zakończenie prac jest planowane na koniec sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD SOBOTY TRAMWAJE DOJADĄ DO PROKOCIMIA 

Od soboty, 3 sierpnia, przywrócony zostanie ruch tramwajowy pomiędzy 

przystankiem „Bieżanowska” a pętlą „Prokocim”. Na powrót tramwajów do 

Nowego Bieżanowa będziemy musieli poczekać do połowy miesiąca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285406,26,komunikat,zabytkowe_autobusy_znow_wyjada_na_ulice_krakowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/285409,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__prace_w_rejonie_ulicy_ugorek.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/285393,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__zamkniecie_chodnika_na_ul__meissnera.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285390,26,komunikat,od_soboty_tramwaje_dojada_do_prokocimia.html

